
 

 
  

 
   

 

  

   

SESTA PROVA  Grand Prix GIOVANILE su PISTA 2017 
NONA PROVA DEL GPI TRENTINO LEAGUE 

Mezzano di Primiero, sabato 2 settembre 2017 
 

REGOLAMENTO 
 
 

Manifestazione Provinciale giovanile di atletica leggera aperta alle categorie ragazzi/e e 
cadetti/e e categorie Assolute. 
 
Programma gare: 
Cadetti: 80, 600, 100hs, 300hs, giavellotto e lungo (massimo 3 gare ad atleta) 
Cadette: 80, 600, 80hs, 300hs, giavellotto, e alto (massimo 3 gare ad atleta) 
Ragazzi: 60, 1000, peso, pallina e lungo (massimo 3 gare ad atleta) 
Ragazze: 60, 1000, peso, pallina e alto (massimo 3 gare ad atleta) 
 
Assoluti femminile: 400, 800, 400hs, lungo, peso e alto 
Assoluti maschile: 400, 800, 400hs, lungo e peso 
 
Possono partecipare alle gare gli atleti tesserati FIDAL; 
Il programma gare è indicativo, le gare saranno effettuate a seguire con il cronometraggio 
elettronico; 
Sono ammessi ad entrare in campo solo tecnici istruttori e allenatori; 
 
ISCRIZIONI: 
Le iscrizioni dovranno essere effettuate entro le ore 12 di giovedì 30 agosto attraverso il 
sistema "on-line" in www.fidal.it; 
 
QUOTA ISCRIZIONI: 
€2,00 per tutte le categorie, €10,00 per iscrizioni sul posto; 
 
NORME TECNICHE: 
Si fa riferimento al regolamento del Gran Prix giovanile 2017, al regolamento GPI Trentino 
League 2017 ed al vademecum 2017; 
 
PREMIAZIONI: 
Verranno premiati i primi 3 classificati di ogni gara. 
 
NUMERI: 
Verranno assegnati dalla società organizzatrice. 
 



 

 
  

 
   

 

  

   

 

     

PROGRAMMA 6^PROVA GPG MEZZANO DI PRIMIERO 2 settembre 2017 
Nona prova GPI Trentino League 

 

 CADETTI CADETTE RAGAZZI RAGAZZE ASSOLUTI F ASSOLUTI M 

15.00 Ritrovo 

16.00 100hs / 
Giavellotto 

 lungo alto   

16.05  80hs   Peso  

16.15 300hs      

16.20  300hs     

16.25     400hs  

16.30      400hs 

16.40  Alto 60  lungo  

16.45    60   

16.50 80    Alto Peso 

16.55  80     

17.00   1000 pallina  lungo 

17.10    1000   

17.20   pallina  800  

17.30 Lungo giavellotto    800 

17.40 600      

17.50  600 peso    

18.00     400  

18.10    peso  400 

18.20 Staffette 4x100   

L’orario gare è indicativo soprattutto per i concorsi. Ad iscrizioni chiuse sarà inviato il 
programma orario aggiornato. 


